Allegato n.1 .
Decreto del Commissario n. 23 del 04 04 2022
Il segretario Generale

Dott. Paolo Tabarelli de Fatis
' ADEGUAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Fonti di finanziamento
del Programma
Triennale del LLPP

2022

2023

2024

Totale

Risorse disponibili

€12.500,00

€ 12.500,00

ldell'Ente
FPV risorse disponibili

€1.043.616,34

€1.043.616,34

Finanziamento Comuni

€ 963.362,00

€50.000,00

€ 50.000,00

€ 1.063.362,00

Finanziamento PAT

€9.122.876,55

€9.122.876,55

Finanziamento Bim

€ 270.000,00)

€ 270.000,00

Altre entrate (credito
IVA)

€0,00

TOTALE

€11.412.354,89

€ 50.000,00[

€ 50.000,00

€ 11.512,354,89

Totale opere finanziate
distinte per missione

2022

2023

2024

Totale

M9-Pr2 — Opere “Rete
delle riserve”

€ 60.000,00

€ 60.000,00

M9-Pr2 — Progetto di
cooperazione sentiero
europeo E5

€906.719,77

€ 906.719,77

M9-Pr2 — Ponte sospeso
Gresta Grumes

€985.000,00]

€ 985.000,00

M9-Pr2 —
Riqualificazione del
sistema informativo a
scopo turistico in Valle
di Cembra

€152.018,78

€ 152.018,78

M9-Pr2 —
Riqualificazione del
sistema informativo
per il percorso
europeo E5 in Valle
di Cembra

€ 33.000,00

€33.000,00

M9-Pr2 — Manutenzione
straordinaria Canonica
di Gresta

€617.120,09

€617.120,09

M9-Pr4 — Manutenzione
straordinaria acquedotto
intercomunale della
Valle di Cembra

€2.250.000,00

€ 50.000,00

€ 50.000,00

€2.350.000,00

M10-Pr5 — Ciclabile
della Valle di Cembra

€ 6.200.000,00

€ 6.200.000,00

M10-Pr5 — Via dell'uva

€ 200.996,25

€200.996,25

MI12-Pr3 —
Manutenzione
straordinaria RSA di
Lisignago

€7.500,00

€7.500,00

TOTALE

€ 11.412.354,89

€ 50.000,00

€ 50.000,00|

€ 11.512.354,89




