

Allegato n.1
Decreto del Commissario n.23 del 04.04.2022
Il segretario Generale
Dott. Paolo Tabarelli de Fatis

ADEGUAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

Fonti di finanziamento del Programma Triennale del LLPP	2022	2023	2024	Totale
Risorse disponibili <i>dell'Ente</i>	€ 12.500,00			€ 12.500,00
FPV risorse disponibili	€ 1.043.616,34			€ 1.043.616,34
Finanziamento Comuni	€ 963.362,00	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 1.063.362,00
Finanziamento PAT	€ 9.122.876,55			€ 9.122.876,55
Finanziamento Bim	€ 270.000,00			€ 270.000,00
Altre entrate (credito IVA)				€ 0,00
TOTALE	€ 11.412.354,89	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 11.512.354,89

Totale opere finanziate distinte per missione	2022	2023	2024	Totale
M9-Pr2 – Opere “Rete delle riserve”	€ 60.000,00			€ 60.000,00
M9-Pr2 – Progetto di cooperazione sentiero europeo E5	€ 906.719,77			€ 906.719,77
M9-Pr2 – Ponte sospeso Gresta Grumes	€ 985.000,00			€ 985.000,00
M9-Pr2 – Riqualificazione del sistema informativo a scopo turistico in Valle di Cembra	€ 152.018,78			€ 152.018,78
M9-Pr2 – Riqualificazione del sistema informativo per il percorso europeo E5 in Valle di Cembra	€ 33.000,00			€ 33.000,00
M9-Pr2 – Manutenzione straordinaria Canonica di Gresta	€ 617.120,09			€ 617.120,09
M9-Pr4 – Manutenzione straordinaria acquedotto intercomunale della Valle di Cembra	€ 2.250.000,00	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 2.350.000,00
M10-Pr5 – Ciclabile della Valle di Cembra	€ 6.200.000,00			€ 6.200.000,00
M10-Pr5 – Via dell'uva	€ 200.996,25			€ 200.996,25
M12-Pr3 – Manutenzione straordinaria RSA di Lisignago	€ 7.500,00			€ 7.500,00
TOTALE	€ 11.412.354,89	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 11.512.354,89